
UCHWAŁA NR XLVI/281/2023 
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek 
i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za 

warunki pracy, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny zastępstw doraźnych oraz 
nagród nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach 

i szkołach miejskich. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 t.j) i art. 30 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1762 t.j. ze zm.), Rada Miasta Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje:   
  

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/153/09 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny 
zastępstw doraźnych oraz nagród nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach i szkołach miejskich (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2009 r. Nr 102 poz.1124) wprowadza się zmianę polegającą na nadaniu nowego brzmienia 
załącznika do regulaminu „Tabela dodatków funkcyjnych”, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.
       

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek  Kajurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CFE2299-91F1-461A-8040-AB8DB4085018. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do regulaminu 
TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH 

 
 
L.P. 

Stanowisko Miesięcznie w zł 
widełki w zł 

             od                               do 
1. Szkoły i przedszkola 

- dyrektor szkoły, przedszkola, 
- wicedyrektor, 
- kierownik świetlicy, hali sportowej 

 
3 000 
2 000 
1 200 

 
4 500 
3 000 
2 000 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Kajurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CFE2299-91F1-461A-8040-AB8DB4085018. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedstawiony projekt uchwały uwzględnia zmianę dodatków funkcyjnych w szkołach i przedszkolach 
miejskich, zgodnie z załącznikiem. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta  

  

Marek Kajurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CFE2299-91F1-461A-8040-AB8DB4085018. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



